Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение
«Гимназия №59»

654054, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Косыгина ,73, тел 8(3843)  61-40-60.
Электронная почта: gimnaziya59@yandex.ru

П Р И К А З

от 01.07.2024г.  № 203/у

О  зачислении учащихся
в 1-е классы на  2024/2025 учебный год

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
РФ», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Постановления
администрации города Новокузнецка от 23.01.2020 года   № 8  «О закреплении
муниципальных организаций за конкретными территориями Новокузнецкого городского
округа», Постановления №187 «Об утверждении типового регламента предоставления
услуги зачисления в образовательное учреждение», Постановления Администрации
города Новокузнецка от 17.02.2021 №33 «О внесении изменений в постановление
администрации города Новокузнецка от 23.01.2020 №8 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных организации за конкретными территориями Новокузнецкого
городского округа» и Положения о приёме на обучение в МБНОУ «Гимназия №59»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года  в 1-й класс  МБНОУ «Гимназия №59» на  2024-2025
учебный год следующих детей, имеющих преимущественное право приема:

 ФИО ребенка Регистрационный
номер заявления

Дата подачи
заявления

1.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3793932 29.03.2024

2.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3792299 29.03.2024

3.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3788872 29.03.2024

4.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3788501 29.03.2024

5.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3788444 29.03.2024

6.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3788060 29.03.2024

7.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787745 29.03.2024

8.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787525 29.03.2024

9.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787468 29.03.2024

10.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787437 29.03.2024

11.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787405 29.03.2024

12.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3790413 29.03.2024

13.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787383 29.03.2024

14.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787254 29.03.2024

15.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787225 29.03.2024

16.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787193 29.03.2024

17.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787148 29.03.2024

18.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787068 29.03.2024

19.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787036 29.03.2024

20.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787030 29.03.2024

21.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787019 29.03.2024

22.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787020 29.03.2024

23.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787008 29.03.2024

24.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3789299 29.03.2024

25.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786953 29.03.2024

26.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786916 29.03.2024

27.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786895 29.03.2024

28.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3844169 04.06.2024

29.  Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3884198 24.06. 2024

2. Зачислить с 01.09.2024 года  в 1-й класс  МБНОУ «Гимназия №59» на  2024-2025

учебный год следующих детей, проживающих на закрепленной территории:

1. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3792771 29.03.2024

2. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3792428 29.03.2024

3. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3789932 29.03.2024

4. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3788780 29.03.2024

5. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787304 29.03.2024

6. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787246 29.03.2024

7. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787167 29.03.2024

8. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787089 29.03.2024

9. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3789535 29.03.2024

10. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787055 29.03.2024

11. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787053 29.03.2024

12. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787039 29.03.2024

13. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3787022 29.03.2024

14. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786966 29.03.2024

15. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786963 29.03.2024

16. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786961 29.03.2024

17. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786950 29.03.2024

18. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786888 29.03.2024

19. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786875 29.03.2024

20. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3789158 29.03.2024

21. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786850 29.03.2024

22. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786851 29.03.2024

23. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786813 29.03.2024

24. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786789 29.03.2024

25. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786760 29.03.2024

26. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786763 29.03.2024

27. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3786722 29.03.2024

28. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3788691 29.03.2024

29. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3794811 30.03.2024

30. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3795907 31.03.2024

31. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3797407 01.04.2024

32. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3801424 02.04.2024

33. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3803853 04.04.2024

34. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3807487 08.04.2024

35. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3811250 11.04.2024

36. Информация изъята в соответствии с ФЗ «О
персональных данных от 27.07.2006 №152-ФЗ»

3817536 24.04.2024

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         А.С. Гребешкова